
부서: 교육청소년과
정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성
단위: 다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육청소년과 27,390,034 26,482,809 907,225

국             25,320 0 25,320

기            540,413 540,413 0

도            110,819 107,306 3,513

시         26,713,482 25,835,090 878,392

청소년 역량강화와 신나는 환경조성 3,561,834 3,558,321 3,513

기            540,413 540,413 0

도             90,419 86,906 3,513

시          2,931,002 2,931,002 0

다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 3,134,071 3,130,558 3,513

기            489,163 489,163 0

도             83,483 79,970 3,513

시          2,561,425 2,561,425 0

자기주도학습프로그램 운영 13,233 9,720 3,513

도              3,513 0 3,513

시              9,720 9,720 0

307 민간이전 13,233 9,720 3,513

도              3,513 0 3,513

시              9,720 9,720 0

02 민간경상보조 13,233 9,720 3,513

  ○자기주도학습 프로그램 강좌 운영
               13,233              9,720            3,513      13,233,000원

도              3,513 0 3,513

시              9,720 9,720 0

평생학습 도시조성 828,774 783,574 45,200

국             25,320 0 25,320

도             20,400 20,400 0

시            783,054 763,174 19,880

평생학습도시 기반조성 415,674 403,474 12,200

도             16,800 16,800 0

시            398,874 386,674 12,200

평생학습센터 운영 407,274 395,074 12,200

도             16,800 16,800 0

시            390,474 378,274 12,200

405 자산취득비 124,754 112,554 12,200

도             12,000 12,000 0

시            112,754 100,554 12,200

01 자산및물품취득비 94,754 82,554 12,200

  ○시민학습원(누리터) 음향장비 구입
                5,000                  0            5,000

  ○유아장난감도서관 비품 구입                 7,200                  0            7,200

      5,000,000원

  7,200,000원

평생학습 진흥 413,100 380,100 33,000

국             25,320 0 25,320

도              3,600 3,600 0

시            384,180 376,500 7,680

성인문해교육 지원사업 33,000 0 33,000
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부서: 교육청소년과
정책: 평생학습 도시조성
단위: 평생학습 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             25,320 0 25,320

시              7,680 0 7,680

307 민간이전 33,000 0 33,000

국             25,320 0 25,320

시              7,680 0 7,680

02 민간경상보조 33,000 0 33,000

  ○성인문해교육 지원사업                33,000                  0           33,000  33,000,000원

국             25,320 0 25,320

시              7,680 0 7,680

교육환경 조성 22,815,892 21,965,892 850,000

교육경비 지원 12,603,355 11,753,355 850,000

학교교육 지원 12,602,515 11,752,515 850,000

308 자치단체등이전 12,602,515 11,752,515 850,000

06 교육기관에대한보조금 12,602,515 11,752,515 850,000

  ○급식시설 설치 및 지원(계남고)
              850,000                  0          850,000      850,000,000원

행정운영경비(교육청소년과) 176,342 175,022 1,320

기본경비 39,720 38,400 1,320

일반운영비 18,840 18,240 600

201 일반운영비 18,840 18,240 600

01 사무관리비 18,840 18,240 600

  ○부서운영기본경비                17,400             16,800              600

    ―일반수용비
                8,700              8,400              300

    ―급양비
                8,700              8,400              300

      (50,000원*14명*6월)+(50,000원*15명*6월)
      

      (50,000원*14명*6월)+(50,000원*15명*6월)
      

여비 20,880 20,160 720

202 여비 20,880 20,160 720

01 국내여비 20,880 20,160 720

  ○업무추진기본여비
               20,880             20,160              720    (120,000원*14명*6월)+(120,000원*15명*6월)

    

재무활동(교육청소년과) 7,192 0 7,192

보전지출 7,192 0 7,192

반환금기타 7,192 0 7,192

802 반환금기타 7,192 0 7,192

01 국고보조금반환금 2,620 0 2,620

  ○청소년 방과후아카데미 운영                   739                  0              739

  ○청소년수련시설 청소년지도사 배치지원
                1,620                  0            1,620

  738,380원

      1,620,000원
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부서: 교육청소년과
정책: 재무활동(교육청소년과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청소년운영위원회 운영 이자                     3                  0                3

  ○청소년 방과후아카데미 운영 이자                   230                  0              230

  ○차세대위원회 운영지원 이자                     1                  0                1

  ○청소년동반자 프로그램 운영지원 이자
                    8                  0                8

  ○청소년상담지원센터 지원(위기지원) 이자
                    9                  0                9

  ○성인문해교육 지원사업 이자                    10                  0               10

  2,020원

  229,460원

  640원

      7,700원

      8,350원

  9,420원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,572 0 4,572

  ○청소년쉼터 야간근무자 배치지원
                1,260                  0            1,260

  ○청소년공부방 운영                    17                  0               17

  ○초등학생 안보문화체험 프로그램 운영
                  723                  0              723

  ○평생교육 전문인력 인건비                 2,512                  0            2,512

  ○성인문자해득 교육사업 이자                    52                  0               52

  ○일자리연계 등 특성화사업 이자                     8                  0                8

      1,260,000원

  16,100원

      722,790원

  2,511,780원

  51,900원

  7,710원
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